Quod humanū in
 dñſiderio ſternit
 ratio nō firmū
 nūqꝫ ſtabile pꝫ
 ē ſ; oī volubilitate volu
 biliꝫ. alio i alio trāſit. qꝫ
 rens: redēꝫ vbi hō eſt. In
 hiſ aut caducis ⁊ trāſito
 riis: in oībus etia affectꝫ
 captiuae ſunt. vtrū red
 em ſuenerē nō valet. qm̄
 tāte ē dignitatio. vt nullū
 bonū pter ſūmū bonū ei
 ſufficendū poſſit. Tāte ē. a.
 libertatis vt i aliquo viciō
 cogit poſſit. Propterea
 vnicuiꝫ pprie volūtas
 Eā ſue donatiōis vel ſal
 uatiōis. ⁊ ſo nihil dñi
 hōꝫ volūtatē. dō offerē.
 Bonā volūtas deū ad nos
 dducit. ⁊ nos i eū dirigit.
 p Bonā volūtatē deū dili
 gamꝫ deū dignū ad nos

currat. ad huc puenit. et
 eum possidemus. O hoc vo-
 luntas per quam ad dei simi-
 tudinem reformamur et et si-
 milis efficiamur. Ita ama-
 bilis est deo bona voluntas.
 ut ipse in corde habitare non
 velit in quo bona voluntas
 non fuerit. Bona voluntas il-
 lius summe maiestatis trini-
 tatis ad se inclinat. Sapien-
 tia namque ad cognitionem vi-
 tae illius illuminat. Caritas
 ad desiderium bonitatis illius
 mat. Permittit in ea custo-
 dit. quod creauit. ne pereat.

Quid sit cognitio vi-
 tae. Caplm. 26.

Quid est cogni-
 tio vitae? primo
 cognoscat temp-
 sus. et quod debet.
 et studeas. quod aut corrigere
 debet: corrigas. Deinde cog-
 noscat et amare creatorem
 suum. hoc autem est totum boni
 non. Et de quo ineffabilis est
 dicitur caritatis quod nos dile-
 ctio. De nihilo nos crea-
 uit. et quicquid bonum operauit.

Sed quod plus dileximus dicitur
 quod dicitur. creaturam quam
 creator. cecidimus in la-
 queum diaboli. et facti sum-
 mus eius serui. Deus vero misericors
 motus misit filium suum quo
 redimeret suos. misit et
 spiritum sanctum qui suos adopta-
 ret in filios. filium dedit
 propter redemptionem. spiritum
 sanctum privilegium amoris.
 se denique totum fuit here-
 ditatem adoptionis. Ita de-
 us per ipsum et misericordissimus:
 pro desiderio vel amo-
 re hominis modo solus sua. vixit
 et se ipsum impedit ut ho-
 mine recuperaret. non tam sibi
 quam homini ipsi. Ut homines ex
 deo nascerentur. primo ex ipso
 natus est deus. Quis est tam du-
 rus quam non emoliat amor
 dei sic homines pueniens. tamquam
 vehementer amor quam homo propter
 hominem dignatus est fieri.
 Quis potest odire hominem
 cuius namque et similitudinem vi-
 det in humanitate dei. Re-
 vera quod odit filium. odit de-
 um. et ita perdit. quicquid

facit. De? nāq; pp holes factus ē hō. vt esset redēptor qui ē ⁊ creator. vt d' suo redimeret hō. ⁊ vt s'q' m'illari' diligeret ab hōi' h'ine: delā in s'it'udie: hōi' n'inte appāret. ⁊ vt vterq; s'ensūs hōis in ipō be'ificaret ⁊ reficeret. ocul' cordis in eius v'ititate. ⁊ oculus corp'is in car' humanitate vt sine ingre' diēs sine egredies. in ipō pascua inuentret natura humana condita ab ipō.